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Etykieta do oznaczania opakowań z sałatką kaszubską 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta do oznaczania 
opakowań z sałatką kaszubską, mających postać szklanyc h pojemników o 
cylindrycznych lub wielokątnych kształtach zewnętrznych. 

Istotą wzoru przemysłowego jest kompozycja plastyczn a i 
kolorystyczna z wyróżniającymi graficznymi akcentami regionu 
kaszubskiego, która w połączeni u z zestawem słowno-graficznym bardzo 
sugestywnie oddziaływuje na odbiorców towaru, na którym jest 
umieszczona. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono n a załączonym 
rysunku i na załączonym materiale ilustracyjnym. 

Dokumentacja rysunkowa przedstawia na fig. 1 widok od czoła etykiety 
do oznaczania opakowań z sałatką kaszubską. 

Materiał ilustracyjny przedstawia na fig. 2 stanowi kolorową odbitkę 
etykiety Jak na fig. 1. 

Etykieta do oznaczania opakowań z sałatką kaszubską według wzoru 
przemysłowego ma cechy istotne wzoru przemysłowego charakteryzujące 
się tym, że ma kształt prostokąt a o dużej szerokości w stosunku do 
wysokości. W  części środkowej etykiety znajduje się ramka zaznaczona 
grubą linią z  outlainem, w której dolne ramię zakryte jest 
rozmieszczonymi na dolnej powierzchni składowymi produktam i sałatki, 
jak: ogórki, cebula, papryka, przyprawy wraz ze szczypiorkiem. W osi 
pionowej górnego ramienia, zaznaczone jest logo firmy przedstawiające 
wyraz „DAGOMA" napisany łukowo, dużymi, prostymi, zdobniczymi 
literami, grubą kreską, na powierzchni mającej zarys dwóch 
przenikających się elips. Górną środkową część stanowi zarys elipsy o 
większej osi pionowej od elipsy, której końce zamykają powierzchnie 
znaku, przechodząc do jego dolnego zarysu, gdzie w płaszczyźnie zarysu 



większej elipsy znajdują się dwułukowe wgłębienia ze wspólnym 
wierzchołkiem. Powierzchni a eliptyczna znaku jest obrysowana outlainem 
z zewnętrzną grubą linią i wewnętrzną cienką linią. Poniżej zewnętrznego 
obrysu logo firmy „DAGOMA" w  dwułukowym wgłębieniu, zaznaczony 
jest łukowo na zaciemnionej powierzchni zestaw liter JSSO" napisany 
dużymi zdobniczymi literami z obrysem ich krawędzi zewnętrznych. Logo 
firmy połączon e jest z pionowymi ramionami ramki, łukowymi odcinkami 
ze wzniosem do góry. Na powierzchni ramki , w górnych narożach 
znajdują się kolorow e kwieciste wzory kaszubskie. Pozostałą 
powierzchnię ramki zapełnia podstawow y zapis etykiety „SAŁATKA 
KASZUBSKA", napisany w układzie pionowym, gdzie wyraz 
„SAŁATKA" jest na górnym poziomie , a pod nim jest nazwa 
„KASZUBSKA". Zestaw wyrazów „SAŁATKA KASZUBSKA" napisany 
jest dużymi zdobniczymi literami, grubą kreską, stanowiącym dominujący 
element etykiety. Górne naroża etykiety wypełniają wyraziście kolorowe 
wzory kaszubskie, nadające wyrobom regionalny charakter kaszubski, 
zwiększając tym równocześnie walory estetyczn e etykiety, wyróżniające 
je od innych, tego samego rodzaju produktów spożywczych. 

Etykieta charakteryzuje się wyjątkową kolorystyką, w której linie obrysu 
ramki maja barwę czerwoną. Powierzchnia liter wyrazu „DAGOMA", 
obrysu liter „ISSO" oraz linia obrysu logo firmy ciemnozielona, zaś tło 
wyrazu, powierzchnia liter „ISSO" - żółta . Wzory kaszubskie mają barwy: 
żółte, zielone, niebieskie, czerwone, fioletowe z różnymi odcieniami. 
Powierzchnia liter wyrazu „SAŁATKA"- czerwona, powierzchnia liter 
wyrazu „KASZUBSKA" - niebieska . W zestawie produktów składowych 
sałatki dominuje zieleń z odcieniami od bardzo jasnej do ciemnej. 
Wyróżniającym jest również,różowa barwa cebuli i czerwona papryki. 
Pozostała powierzchnia wewnętrzna ramki - kremowa , zaś pozostała 
powierzchnia całej etykiety jest koloru ugier ze zmienną tonacją od 
ciemnego przy ramce, do jasnego przy bocznych, pionowych krawędziach 
zewnętrznych, jak uwidoczniono na załączonym materiale ilustracyjnym, 
fig. 2. 
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